

Årsredovisning

för

KAM IT AB

556946-6476

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kjell Mattsson, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen för KAM IT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess IT-konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 130	3 076	3 006	3 101
Resultat efter finansiella poster	-88	667	1 046	1 162
Soliditet (%)	87	89	83	80

Nettoomsättningen minskade med ca 30,7% i och med att verksamheten minskade i omfattning under en del av året, men bedrivs återigen på full kapacitet från och med det avslutande tertialet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 608 427	496 622	4 155 049
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		496 622	-496 622	0
Årets resultat			52 263	52 263
Belopp vid årets utgång	50 000	4 105 049	52 263	4 207 312

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 105 049
årets vinst	52 263
	4 157 312
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 157 312
	4 157 312

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 130 339	3 076 368
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 130 339	3 076 368
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-131 816	-201 279
Personalkostnader	2	-2 115 614	-2 216 305
Summa rörelsekostnader		-2 247 430	-2 417 584
Rörelseresultat		-117 091	658 784
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		22 578	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 484	8 686
Räntekostnader och liknande resultatposter		-268	-244
Summa finansiella poster		28 794	8 442
Resultat efter finansiella poster		-88 297	667 226
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		171 000	-22 000
Summa bokslutsdispositioner		171 000	-22 000
Resultat före skatt		82 703	645 226
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 440	-148 604
Årets resultat		52 263	496 622

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 276 264	2 549 187
Andra långfristiga fordringar	4	2 250 000	1 975 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 526 264	4 524 187
Summa anläggningstillgångar		4 526 264	4 524 187
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		903 285	734 573
Övriga fordringar		170 894	90 050
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		128 436	75 528
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 605	31 605
Summa kortfristiga fordringar		1 234 220	931 756
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		205 508	485 106
Summa kassa och bank		205 508	485 106
Summa omsättningstillgångar		1 439 728	1 416 862
SUMMA TILLGÅNGAR		5 965 992	5 941 049

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 105 049	3 608 428
Årets resultat		52 263	496 622
Summa fritt eget kapital		4 157 312	4 105 050
Summa eget kapital		4 207 312	4 155 050
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 254 000	1 425 000
Summa obeskattade reserver		1 254 000	1 425 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		35 021	33 605
Övriga skulder		430 259	302 394
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 400	25 000
Summa kortfristiga skulder		504 680	360 999
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 965 992	5 941 049

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 549 187	2 299 187
Inköp	0	250 000
Försäljningar	-272 923	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 276 264	2 549 187
Utgående redovisat värde	2 276 264	2 549 187

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 975 000	1 675 000
Tillkommande fordringar	275 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 250 000	1 975 000
Utgående redovisat värde	2 250 000	1 975 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Adam Lewna, Stjärnan Redovisning AB

Stockholm 2025-06-26

Kjell Mattsson
Kjell Mattsson
Ordförande

Anna Mattsson
Anna Mattsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Tobias Håkansson-Rydén
Tobias Håkansson-Rydén
Auktoriserad revisor
